فیلم چند حضور بین المللی داشــته کــه مهم ترین هایش
شرکت در جشنواره های کازان روسیه، زوریخ سوئیس و شارجه
امارات بوده است.»در آغوش درخت« فیلم افتتاحیه بیستمین
جشنواره کازان بود و در جشنواره شــانگهای نیز نامزد دریافت

جایزه شد.
»در آغوش درخت« به تازگی در شــهر ونکــوور کانادا روی پرده
رفته است. افتتاحیه اکران این فیلم سینمایی ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۴
)۳۰شهریور ۱۴۰۳( با حضور مارال بنی آدم، بازیگر نقش اصلی فیلم

در شهر ونکوور کانادا برگزار شد.

اکران در کانادا

انتخاب از بین 3 گزینه

فهیمه پنا ه آذرگزارش
روزنامه نگار

فیلمسازان جوان ما مستقل فکر می کنند
فریدون جیرانی، کارگردان: سینمای بلند از فیلم کوتاه تغذیه می کند و بسیار خوشحالم که فیلمسازان جوان
ما مستقل فکر می کنند و امیدوارم در جریان ساخت فیلم هایشان هم بتوانند استقلال خود را حفظ کنند و